
Dodatek č.2

k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby. tedy činnosti nebo souboru

činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb.' zajišt'ujícíchpomoc a podporu osobám za účelemsociálního začlenění

nebo prevence sociáIrrího vyloučení,

na rok 2019
evideněrrí číslododatku poskýovatele:

s-03s8/socl20t912

(dále jen ,rDodatek")

I. SMLUVNÍ STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l' l50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7089l095
Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúětu: l l5-8521400217l0l00

(dále jen,,poskytovatel")
a

Názevpříjemce: Bellevuerposkytovatelsociálníchslužeb
se sídlem: Ledce 74,273 05 Smečno

Zastoupené: Mgr. Františkem Váňou, ředitelem

IČ: 71234438

Bankovní spojení:
Čísloúčtu:
Číslo úětu zÍizov ate|te:

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNÍ usr.lNovENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne 2l . 2. 2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru činnostípodle zákona ě. l08/2006 Sb., zajišťujících

pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vylouěení

na období, kterým je rok 2019 č,.S-0358/SoC/20|9 (dále jen ,'Smlouva"), jejímŽ předmětem bylo

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka l z



W
vymezení  pÍ áv a povinností  obou smluvní ch stran při poskytnutí  a pouŽití  ú č elové  dotace nebo
pří spěvku (dále jen ,,dotace") pro poskytovatele sociální ch sluŽeb. Dotace byla poskytnuta
v souladu s podmí nkami pro poskytování  dotací  stanovenými v ,,Metodice dotač ní ho ří zení
Středoěeské ho kraje na rok 20|9* (dále jen ,,Metodika SK") a ''Metodice Ministerstva práce
a sociální ch věcí  pro poskytování  dotací  Ze státní ho rozpoč tu krajů m a Hlavní mu městu Praze" (dále
jen ,,Metodika MPSV") na základě podmí nek urč ených v ,,Pravidlech dotač ní ho Í izení
Středoč eské ho kraje na rok 2019* (dále jen ,,Pravidla").

Smluvní  strany uzavirají  ve smyslu č lánku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení  Rady
Středoč eské ho kraje č .026-37l20l9/RK ze dne 9. 12.20l9 tento Dodatek č .2 ke Smlouvě (dále
jen,rDodatek").

III. PŘEDrrlĚr DODATKU

Předmětem tohoto Dodatku je

l. Změna př' č . 1a té to Smlouvy, kdy se mění  poloŽkové  č erpání  rozpoč tu sluŽby,,domovy pro
osoby se zdravotní m postiž ení m" ve sloupci Aktualizované  polož kové  č erpú ní  dotace z dů vodu
schválení  přesunu finanč ní ch prostředků  z kapitoly provozní  náklady do kapitoly osobní  náklady.

2. ostatní  ustanovení  Smlouvy zů stávají  beze změny.

IV. zÁvĚnnč NÁ usra.NovENÍ

l. Tento Dodatek je vyhotoven v 3 stejnopisech, z nichž  poskytovatel obdrž í  2 stejnopisy
a pří jemce l stejnopis.

2' Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné ho zástupce
které koliv ze smluvní ch stran. Pokud se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona
ě.340120|5 Sb', zákon o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů , nabývá Dodatek ú č innosti
nejdří ve dnem uveřejnění  v registru smluv, které  provede poskytovatel.

3. obě smluvní  strany prohlaš ují , Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a Že Dodatek byl
sepsán na zák|adě pravdivých skuteč ností , na základě jejich svobodné  a váŽné  vů le. prosté  omylu
a nebyla sepsána v tí sni, ani za nápadně nevýhodných podmí nek.

4. Tento Dodatek je uzaví rán v souladu s usnesení m Rady Středoč eské ho kraje
č ,. 026-37 l20l 9/RK ze dne 9' 12. 2019'

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/ll l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka 2 z 3



W
5. Návrh Dodatku o dotaci na zajištěnísociálních sluŽeb na rok 2019 by| schválen orgánem územního

samosprávného celku na svém zasedání usnesením č.XXXX ze dne (pouze v případě uzavření

Smlouvy s městem, obcí nebo příspěvkovou organizací obce čiměsta).

6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha č.1 upravený rozpočetdle schválených přesunů

.finančníchprostředků uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášt'.

Y Praze dne ...... J.2 ..:1L.il19 V Praze dne ......1..0...1.?-.?.0!9

Příjemce:

Bellevue, poskytovatel sociálních
služeb

Poskytovatel:

Středočeský kraj

Mgr. František Váňa

ředitel
;,1

Mgr. Aneta DiS
radní pro oblast sociálních věcí

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l I l50 2l Praha 5 www'kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 3 z 3

.'



P.č.1a

Úprava v položkovémčerpáníÍozpočtusociální služby -

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárniho zástupce:

domovy pro osoby se zdravotnim postižením

Aktuallzovan
poloŽkov čerpánÍ

dottce

I 788 400

8 308 400

6 913 400

265 000

230 000

900 000

í48o 000

0

0

0

0

0

0

0

1 480 000

0

0

1 480 000

0

0

0

0

0

0

0

0

Pďed8vek na poloŽkov
čerpánÍdotace dle ádogtl

't3 517 600

12 0't7 600

10 615 400

269 000

233 200

900 000

I 500 000

0

0

0

0

0

0

0

í 500 000

0

0

1 500 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

V še dotace
pookytnutá

st edoče3k m kÍarem
ne ákltdě Smlouvy

9 788 400

Bellevue, poskytovateI sociálních služeb

7L23M38
ro osoby se zdravotním postiženímdomovy p

4998037

Druh fi nančnÍchprost edk

cet xovÝ oueru NElNvEsTlčNÍcHFINANČNÍcI{PRosTŘEDl(Ú

z toho CETIGM

1.1. smlouny

1.2. Í}ohody o pracomí člnnoď
1.3. o
1.4. llné osobní nákladv

t toho 2) PRovozNí NÁKuDY cEtIGM
2.1. Dlouhodob rnajet k

2.1.1. Dlouhodob nehmotn ma|aek do 60 ds. l(č

2.1.2. Dlouhodob hmoŮrÝ melétek do 40 tls. Kč

2.2. Potravlny
2.3. l(anc lá sképot eby

2.4.

2.5. Jlné
2.6.

2.6.1. Ene Sle

2.6.2. Telefony, lntémet, poštovné, ostatní soole

2.6.3. Nálemné

2.6.4. Právnl a ekonomlcké služby

2.6.5. školenía kur.y
2.6.6. oprarrY a udržovánÍ

2.6.7. cestovní náhratly

2.6.8. PracovnÍcl v
2.6.9. GatnÍ
2.6.10..llné

2.7. odplsy
2.8. ostatní

Název organizace:

lč:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

Mgr. František Vá a, editel

I



P'č.1b

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtu sociální sluŽby -

Jméno statutárniho zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

Mgr. František Vália, editel

chráněné bydlení

Aktuallzovan
položkovÓ čerpánÍ

dotace

16 806 600

í5 506 600

1 3 686 600

0

0

1 820 000

I 300 000

0

0

0

0

0

0

0

1 300 000

0

0

1 300 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Požadavek na položkov
čerpánl dotlco dle žádoatl

20 905 220

19 605 220

17 785 220

0

0

1 820 000

í300 0o0

0

0

0

0

0

0

0

1 300 000

0

0

1 300 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

V še dotace
pooMnutá

St odočeck m kra|em
na áklad SmIour4y

16 806 600

Bellevue, poskytovatel sociálních služeb

77234438

chráněné bydlení

5157699

Druh fi nančníclrprost edk

cELKovÝ oB' EM N ElNvEsTtČNÍcH Fl NANČNÍCHPRoSTRED!(Ú

! toho 1) osoBNÍ Í{ÁKLADY GELKEM

1.1.

1.2. Dohody o pracovní člnnostl
1.3. Dohody o provedení práce

1.4.

l toho 2) PRoVozNÍ NÁKI^DY cEttGM
2.1. Dlouhodob maJetek

2.1.1. DlouhodobÝ nehmotn ma|eteft do 60 tls. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotn ma|etek do tl0ťs. Kč

2.2. Potravlny
2.3. Kance!á sképoťeby

2.4. Pohonné hmoty
2.5.

2.6. Služby

2.6.1. EncrBle

2.6.2. Tele ony' lnternď, poštoYné,ostatní spo|e

2.6.3. Nálemné

2.6.4. Hvní a elonomlcké slulbY
2.6.5. Školenía kuny
2.6.6. opravY a udrtování
2.6.7. cestovní náhrady

2.6.8. PracovnÍcl Y

2.6.9. ostátnJ

2.6.10. Jlné
2.7. Odplsy

2.8. ostatní náklady

Název organizace:

lČ:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:


